v UAI

Facultad de Ciencias Econdmicas

Carrera:

Licenciatura en Comercializacion

20

FECHA

CARRERA

Loc.: 099

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE MESA

Afo: 3°

VOCAL 1

MODALIDAD

09/12/25

09/12/25

09/12/25

09/12/25

10/12/25

11/12/25

12/12/25

12/12/25

15/12/25

11/12/25

09/12/25

09/12/25

16/12/25

16/12/25

16/12/25

16/12/25

17/12/25

18/12/25

19/12/25

19/12/25

22/12/25

18/12/25

16/12/25

16/12/25

LOC. HORA
099 9 hs.
099 9 hs.
099 9 hs.
099 9 hs.
099 9 hs.
099 9 hs.
099 9 hs.
099 9 hs.
099 9 hs.
099 9 hs.
099 19 hs.
099 19 hs.

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

SEMINARIO DE
INTEGRACION

CANALES DE
DISTRIBUCION

POLITICA DE
PRODUCTO

COMUNICACION
COMERCIAL

COSTOS
DIRECCION DE
VENTAS

COMPORTAMIENTO
DEL CONSUMIDOR

MARKETING DIGITAL
INVESTIGACION DE
MERCADOS

POLITICA DE
PRECIOS

CANALES DE
DISTRIBUCION

COMUNICACION

ARROYOS DIOMEDE,

SOFIA

GARCIA, HILDA
LILIANA

MORONO, ROCIO
VIDAL, FLORENCIA
BELEN

MAGLIOLO, ALICIA
MARTINEZ, DANIEL
ERNESTO

PALMA, CAROLINA

PALMA, CAROLINA

LA BIONDA, VANINA

BRANDI, CAROLINA

DE VEGA,
GUILLERMO
ERNESTO

LOPEZ, JUAN

ANDREATTA,
CARLOS

GONZALEZ, INES
LA BIONDA,
VANINA

MELE, CAMILA SOL
ARCIDIACONO,
DIEGO MARIANO
PALMA, CAROLINA
LA BIONDA,
VANINA

LA BIONDA,
VANINA

MARTINEZ,
RICARDO

MACIEL, DANIELA

GARCIA, HILDA
LILIANA

LA BIONDA,

Presencial

Presencial

Presencial

Virtual

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE MESA

VOCAL 1

VOCAL MODALIDAD

2

10/12/25

11/12/25

11/12/25

11/12/25

11/12/25

12/12/25

12/12/25

15/12/25

17/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

18/12/25

19/12/25

19/12/25

22/12/25

099

099

099

099

099

099

099

099

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

19 hs.

Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion
Licenciatura en
Comercializacion
Licenciatura en

Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

Licenciatura en
Comercializacion

30

30

30

30

30

30

30

30

COMERCIAL

INVESTIGACION DE
MERCADOS

DIRECCION DE
VENTAS

MARKETING DIGITAL

COMPORTAMIENTO
DEL CONSUMIDOR

POLITICA DE
PRECIOS

SEMINARIO DE
INTEGRACION

POLITICA DE
PRODUCTO

COSTOS

MANUEL
LA BIONDA, VANINA

ANDREATTA,
CARLOS

ARISMENDI URBINA,
CARLOS JESUS

BRANDI, CAROLINA

BRANDI, CAROLINA

LEWIS, CLAUDIO
ARIEL FEDERICO

MORONO, ROCIO
MUNOZ, RAUL

GUILLERMO
FRANCISCO

VANINA

ALVAREZ, TOMAS
LEONEL

ARISMENDI
URBINA, CARLOS
JESUS

ANDREATTA,
CARLOS

DELGADO,
SEBASTIAN
MARCELO
DELGADO,
SEBASTIAN
MARCELO

MELE, CAMILA SOL
PARERA, MARIA
JOSE

IRUSTA, CAROLINA

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Virtual

Presencial

Presencial



