

## Facultad de Ciencias Económicas

Carrera: Licenciatura en Comercialización Loc.: 099 Año: 3º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
09/12/25	16/12/25	099	9 hs.	Licenciatura en Comercialización	3º	Α	M	SEMINARIO DE INTEGRACIÓN	ARROYOS DIOMEDE, SOFÍA	ANDREATTA, CARLOS		Presencial
09/12/25	16/12/25	099	9 hs.	Licenciatura en Comercialización	30	А	M	CANALES DE DISTRIBUCIÓN	GARCÍA, HILDA LILIANA	GONZALEZ, INES		Presencial
09/12/25	16/12/25	099	9 hs.	Licenciatura en Comercialización	30	А	M	POLÍTICA DE PRODUCTO	MORONO, ROCÍO	LA BIONDA, VANINA		Presencial
09/12/25	16/12/25	099	9 hs.	Licenciatura en Comercialización	30	Α	M	COMUNICACIÓN COMERCIAL	VIDAL, FLORENCIA BELÉN	MELE, CAMILA SOL		Virtual
10/12/25	17/12/25	099	9 hs.	Licenciatura en Comercialización	30	Α	M	COSTOS	MAGLIOLO, ALICIA	ARCIDIACONO, DIEGO MARIANO		Presencial
11/12/25	18/12/25	099	9 hs.	Licenciatura en Comercialización	3º	Α	M	DIRECCIÓN DE VENTAS	MARTINEZ, DANIEL ERNESTO	PALMA, CAROLINA		Presencial
12/12/25	19/12/25	099	9 hs.	Licenciatura en Comercialización	3º	Α	M	COMPORTAMIENTO DEL CONSUMIDOR	PALMA, CAROLINA	LA BIONDA, VANINA		Presencial
12/12/25	19/12/25	099	9 hs.	Licenciatura en Comercialización	30	Α	М	MARKETING DIGITAL	PALMA, CAROLINA	LA BIONDA, VANINA		Presencial
15/12/25	22/12/25	099	9 hs.	Licenciatura en Comercialización	30	Α	M	INVESTIGACIÓN DE MERCADOS	LA BIONDA, VANINA	MARTINEZ, RICARDO		Presencial
11/12/25	18/12/25	099	9 hs.	Licenciatura en Comercialización	3º	А	M	POLÍTICA DE PRECIOS	BRANDI, CAROLINA	MACIEL, DANIELA		Presencial
09/12/25	16/12/25	099	19 hs.	Licenciatura en Comercialización	30	A	N	CANALES DE DISTRIBUCIÓN	DE VEGA, GUILLERMO ERNESTO	GARCÍA, HILDA LILIANA		Presencial
09/12/25	16/12/25	099	19 hs.	Licenciatura en	30	А	N	COMUNICACIÓN	LOPEZ, JUAN	LA BIONDA,		Presencial

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
				Comercialización				COMERCIAL	MANUEL	VANINA		
10/12/25	17/12/25	099	19 hs.	Licenciatura en Comercialización	30	А	N	INVESTIGACIÓN DE MERCADOS	LA BIONDA, VANINA	ALVAREZ, TOMÁS LEONEL		Presencial
11/12/25	18/12/25	099	19 hs.	Licenciatura en Comercialización	3º	A	N	DIRECCIÓN DE VENTAS	ANDREATTA, CARLOS	ARISMENDI URBINA, CARLOS JESÚS		Presencial
11/12/25	18/12/25	099	19 hs.	Licenciatura en Comercialización	30	А	N	MARKETING DIGITAL	ARISMENDI URBINA, CARLOS JESÚS	ANDREATTA, CARLOS		Presencial
11/12/25	18/12/25	099	19 hs.	Licenciatura en Comercialización	3º	A	N	COMPORTAMIENTO DEL CONSUMIDOR	BRANDI, CAROLINA	DELGADO, SEBASTIÁN MARCELO		Presencial
11/12/25	18/12/25	099	19 hs.	Licenciatura en Comercialización	3º	A	N	POLÍTICA DE PRECIOS	BRANDI, CAROLINA	DELGADO, SEBASTIÁN MARCELO		Presencial
12/12/25	19/12/25	099	19 hs.	Licenciatura en Comercialización	30	А	N	SEMINARIO DE INTEGRACIÓN	LEWIS, CLAUDIO ARIEL FEDERICO	MELE, CAMILA SOL		Virtual
12/12/25	19/12/25	099	19 hs.	Licenciatura en Comercialización	30	А	N	POLÍTICA DE PRODUCTO	MORONO, ROCÍO	PARERA, MARÍA JOSÉ		Presencial
15/12/25	22/12/25	099	19 hs.	Licenciatura en Comercialización	3º	A	N	COSTOS	MUÑOZ, RAÚL GUILLERMO FRANCISCO	IRUSTA, CAROLINA		Presencial